## COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI (Provincia di Bari)

Bando di gara per il recupero del Castello Normanno Svevo e relative pertinenze I.1) Comune di Sannicandro di Bari - Settore Lavori Pubblici, Via Marconi, 2, 70028 Sannicandro di Bari (BA) IT, tel. 080.9936321/342 fax 080.9936327, www.comune.sannicandro.bari.it. I.2) Autorità regionale o locale. II.1.2) Lavori - Cat. prev. OG2 class. III. II.1.5) Oggetto: recupero del Castello CIG: 0149370006 C.U.P.: Normanno Svevo e relative pertinenze. I72B04000040002. II.2.1) Importo complessivo:  $\ensuremath{\varepsilon}$  1.087.421,81 IVA esclusa. II.3) Termine esecuzione lavori: gg. 150. Sezione III: si rinvia alla documentazione di gara. IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri ai sensi artt. 81 e 83 D.Lgs. 163/06. IV.3.4) Ricezione offerte: 09.06.08 h 12,00 c/o Ufficio protocollo del Comune di Sannicandro di Bari. IV.3.6) Lingua: IT. IV.3.7) Vincolo: 180 gg. IV.3.8) Apertura offerte: 12.06.08 h 10,00 c/o Palazzo Munitale - Via Marconi n. 2. VI.3) Informazioni: Il disciplinare e gli altri elaborati progettuali sono reperibili presso la copisteria Infopoint s.n.c., Via Generale Mondelli n. 28, 70028 Sannicandro di Bari (BA), tel. 080.3881002 fax 080.3885300 e-mail info@infopointsnc.it. Responsabile del procedimento è il Geom. Saverio Ragno (tel. 080.9936321).

Il Capo Sezione: Dott. Ing. Domenico Satalino

